5B, 33-100 Tarnów tytułem wpisów od odwołań,

2.2. zasądza od Aksiom Sp. z o. o., ul. Obrońców Tobruku 29/77, 01-494
Warszawa i SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100
Tarnów na rzecz Centrum Obsługi Administracji Rządowej, ul.
Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa kwotę 7 200 zł 00 gr (słownie:
siedem tysięcy dwieście złotych zero groszy) stanowiącą koszty
postępowania odwoławczego poniesione z tytułu wynagrodzenia
pełnomocnika zamawiającego, w tym kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy
tysiące sześćset złotych zero groszy) od Aksiom sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie oraz kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset
złotych zero groszy) od SUNTAR sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) na niniejszy wyrok - w terminie 7 dni
od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby